
www.laflechehandball.fr
Secrétariat : David Vigneron

Renseignements & Inscriptions : Catégories
À partir de 3 ans.
Filles et garçons.
Débutant ou confirmé.
Loisir ou compétition
Handfit sport santé
Sandball et Beach Handball

06 41 52 88 06

vigneron.david@orange.fr

LA FLECHE
HANDBALL

SAISON 2025-2026SAISON 2025-2026

Notre club, affilié à la Fédération Française de Handball : 
280 licenciés dont 110 filles - 35 dirigeants dont 25 entraîneurs-coaches 

une école d’arbitrage, des animations festives 
une équipe Seniors Garçons en championnat Excellence Région en convention avec Sablé

Notre club a été labellisé par la Fédération française de handball pour 2025-2027



Nos équipes U15 Filles et U17 Filles, nos équipes Seniors Filles et Garçons jouent en
convention avec le Handball club de Sablé.
Les entrainements pour ces catégories auront lieu un vendredi sur deux à La Flèche ou à Sablé 

Le planning séances 

Les tarifs
Baby hand (2020-2022)
Ecole de hand (2018-2019)
-12 ans* (2014-2017)
12-16 ans* (2010-2013)
17-19 ans*(2007-2009)
Seniors* (2006 et avant)
Hand Loisir (2008 et avant)
Handfit (2008 et avant)
Dirigeants

65.00 €
65.00 €

110.00 €
130.00 €
145.00 €
160.00 €

92.00 €
92.00 €
15.00 €

*Equipes en compétition : le tarif comprend

les équipements vestimentaires

Remise totale de 5 € pour  2 licences

Remise totale de 10 € pour 3 licences

Complexe sportif de la Monnerie/ Gymnase du Petit Versailles - La Flèche


